香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Roiserv Lifestyle Services Co., Ltd.
榮萬家生活服務股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2146）

執行董事辭任

榮萬家生活服務股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，劉勇罡
（「劉先生」）已呈辭本公司執行董事一職，以投放更多時間於其個人事務，自二零
二二年六月二十一日起生效。

劉先生已確認，彼與董事會之間並無任何意見分歧，亦無有關彼辭任的其他事宜
須敦請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會謹此對劉先生於在任期間對本公司作出之寶貴貢獻致以衷心謝意。

繼續暫停買賣

由於延遲刊發本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之全年業績（「全年業
績」）及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.50條的規定，本
公司股份已自二零二二年四月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，以待刊發全
年業績。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
榮萬家生活服務股份有限公司

董事長兼執行董事
耿建富

中國，廊坊，二零二二年六月二十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事耿建富先生、肖天馳先生；非執行董事張文
革先生；以及獨立非執行董事金文輝先生、蕭志雄先生及唐義書先生。